
                                                                                                                                www.nesoddenbk.com 
                     Klubbens konto: 5083.05.86633           Org. nr: 991 436 499 

 Nesodden bridgeklubbs Vipps: velg ”betal for varer” → 
122976                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 
 

1-kveldsturnering SIMULTAN – Start 18:00 Nesodden VGS 
 

 Fra redaktøren 

I kveld blir det en simultanturnering i A og B hvor vi kan sammenligne oss med mange hundre andre par som 
spiller de samme spillene. Det blir også spilling i C. Husk at vi starter klokken 18! 

Tirsdagsklubben begynner nå klokken 16:45 og denne gangen er tema grandmeldinger og svar, og 
spilleføring og motspill. 

Forrige tirsdag satte vi rekord i «nyere tid» for deltagelse i B, som jo er helt fantastisk. 

 

 

 Resultater 18.4. 

Atle og Hans-Thomas vant nok en gang og denne gangen suverent. Finn og Roar ledet lenge klart, men 
hadde litt stang ut på slutten. På tredje plass kom Arild og Per. 
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I B var det Cathrine og Siv som vant suverent foran Kai og Nils Erik nok en gang på 2. plass, mens 
tredjeplassen gikk til Hanne og Poe. 

 

 

  



 Marit Sveeas Internasjonale Bridge Turnering (MSIBT) 

 

I år vil det være to turneringer; en lagturnering 18. mai og en parturnering 19.-21. mai. Det som kan være 
verdt å merke seg er at første dagen av parturneringen vil være en kvalifiseringsfase, og deretter vil 
turneringen splittes i en A-finale og en B-finale. Hvis man ikke har mulighet til å være med i 
kvalifiseringsfasen kan man kjøpe seg inn i B-finalen, så her er det mulighet for å dra og spille kun to dager, 
hvis det skulle være ønskelig.  

Det er viktig å poengtere at MSIBT er en turnering hvor alle er velkomne, uansett nivå, så ingen skal være 
redde for å melde seg på. Det vil også være HCP-premier til 1.-3. plassen, både i A- og B-finalen, så her har 
alle sjans til å være med å konkurrere om premier (premiene som nå er satt opp forutsetter minst 140 par).  

 

 

 



 

 

  



 Terminliste 

 
 

 

  



 Ryddeliste 

 

 


